
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 
 

MAP II Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

12. setkání pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost 

14. – 22. 4. 2021, e-mailová korespondence 

Odpověděli: Hedvika Hloupá, Renata Horká, Pavel Poklop 
Neodpověděli: Veronika Špačková, Jana Havlová 

Úvod: 

Z důvodu nemožnosti se prezenčně scházet jsme se rozhodli uskutečnit 12. setkání Pracovní 
skupiny prostřednictvím e-mailové komunikace. 

Hlavním předmětem 12. setkání pracovní skupiny čtenářské gramotnosti je příprava 
dotazníků, které bude RT rozesílat do území a jehož výsledky budou základem pro aktualizaci 
Dokumentu MAP II. 

14. 4. 2021 byl zaslán všem členům e-mail s přílohami, které sloužili jako podpora pro nově 
vznikající dotazník. Členové byli požádáni o návrhy otázek a případné doplnění témat, na která 
je třeba se ptát v souvislosti s dobou. Dále se měli vyjádřit k celkové koncepci dotazníku.  

Průběžně docházelo také k telefonickým rozhovorům, v nichž se vyjasňovaly detaily otázek. 
Z Pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost se písemně vyjádřili tři členové PS.  

Vyhotovil: Jan Kučera  


